solucionar éste problema ya que la misma se ubicará aledaños a estos depósitos y a 

través de líneas de tuberías y equipos se conectarán, convirtiéndola en una sola 

planta de alimento balanceado. 

El costo aproximado de la nueva planta de alimentos balanceados es de B/. 

4,822,245.00 (Cuatro millones ochocientos veintidós mil doscientos cuarenta y cinco 

balboas con 00/100). 

2.3. Una síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o 

actividad. 

La situación ambiental previa o línea base ha sido descrita dentro de los componentes 

del medio físico, biológico y socioeconómico de este mismo documento.

[...]

de estos depósitos y serán integrados al proceso de preparación de dichos 

alimentos (molienda, mezclado, ensacado, etc.); por lo que el plan de uso de suelo 

actual no cambiará. 

5.9 Monto global de la inversión 

El costo aproximado de la nueva planta de alimentos balanceados es de B/. 

4,822,245.00 (Cuatro millones ochocientos veintidós mil doscientos cuarenta y cinco 

balboas con 00/100). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Esta Sección que se presenta a continuación, contiene la información relacionada 

con los aspectos geológicos, suelo, topografía, clima, hidrología, aire, ruido y 

vulnerabilidad del proyecto frente a amenazas naturales en el área.